Kアリーナ横浜 開業 2 周年記念 Kアリーナクラブ会員登録キャンペーン実施決定!

株式会社 K アリーナマネジメント(本社:神奈川県横浜市、代表取締役会長:佐藤 繁/代表取締役社長:田村 剛)が運営・管理を行う「K アリーナ横浜」は、2025 年 9 月 29 日をもちまして開業 2 周年を迎えました。その間、米国の音楽業界誌「Pollstar」より 2024 年に発表された世界のアリーナランキングにて 2 位、また 2025 年 Q 3 (24 年 11 月~25 年 8 月)では 1 位を獲得し、世界を代表するアリーナとして評価をいただいております。日頃より K アリーナ横浜を支えてくださる皆様、ご来場いただいたすべてのお客様に心より感謝申し上げます。

そこでこのたび開業2周年を記念し、本年4月に立ち上げたKアリーナ横浜公式会員組織「Kアリーナクラブ」にて、豪華景品が当たる会員登録キャンペーンを2025年10月1日(水)より実施いたします。



【開業2周年記念】豪華景品が当たる!会員登録キャンペーン

2025 年 11 月 30 日(日)までに「K アリーナクラブ」の有料会員にご登録いただくと、56 組 112 名様にホテル宿泊券やお食事券が当たるキャンペーンへご応募いただけます。

【景品一覧】

- ・ヒルトン横浜 宿泊券 (5組10名)
- ・ハイアット リージェンシー 横浜 宿泊券 (5組10名)
- ・那須温泉 山楽 宿泊券(2組4名)
- ・鬼怒川温泉 山楽 宿泊券(2組4名)
- ・THE HOTEL SANRAKU KANAZAWA 宿泊券(2組4名)
- ・ヒルトン横浜 ディナービュッフェ (20組 40名)
- ・ハイアット リージェンシー 横浜 ランチビュッフェ (20 組 40 名)

さらにダブルチャンスとして、抽選にご応募いただいた方の中から 30 名様に横浜ポルタ商品券 1,000 円分(500 円 2 枚)をプレゼント! ぜひご応募ください。

【応募対象者】

K アリーナクラブ会員(有料会員のみ)

※対象期間以前に会員登録していただいた方もプレゼント抽選にご応募いただけます。

【会員登録・プレゼント応募対象期間】

2025年11月30日(日)まで

【当選発表】

2025年12月8日(月)以降順次

その他詳細・プレゼント抽選へのご応募は公式サイトをご確認ください。

https://members.k-arena-club.com/sitenews_det.php?id=18551

【新たな特典①】横浜駅東口商業施設 会員限定特典

Kアリーナ横浜周辺の商業施設にてお買い物やお食事にいつでもご利用いただける、会員限定の様々な特典をご用意しました。

【対象期間】

2025年10月1日(水)~

※店舗ごとに特典終了日が異なる場合がございますので詳細は公式サイトをご確認ください。

【対象施設】

- ・そごう横浜店
- ・スカイビル
- ・横浜ベイクォーター
- ・ルミネ横浜
- ・アソビル
- ・横浜シティ・エア・ターミナル (YCAT)

【各施設特典】

各施設の特典詳細は公式サイトをご確認ください。

https://members.k-arena-club.com/sitenews_det.php?id=18551

【ご利用対象者】

K アリーナクラブ会員(有料会員のみ)

※対象期間以前に会員登録していただいた方もご利用いただけます。



Kアリーナ横浜にご来場の際はぜひ近隣の商業施設にも足をお運びください。

【新たな特典②】KEN グループ国内ホテル全国 22 ヶ所 宿泊 10%割引がスタート

Kアリーナクラブ会員限定でケン・コーポレーショングループ国内ホテル全国 22 ヶ所の宿泊 10%割引がご利用いただけるようになりました。(※ヒルトン横浜のみ 5%割引)Kアリーナクラブ会員限定プランからご予約いただけます。

【対象ホテル】

- ・プレミアホテル-TSUBAKI-札幌
- ・プレミアホテル 中島公園 札幌
- ・プレミアホテル-CABIN-札幌
- ・プレミアホテル-CABIN-旭川
- ・プレミアホテル-CABIN-帯広
- ・プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館
- ・那須温泉 山楽
- ・鬼怒川温泉 山楽
- ・プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-東京
- ・プレミアホテル-CABIN-新宿
- ・ハイアット リージェンシー 横浜
- ・ヒルトン横浜
- · THE HOTEL SANRAKU KANAZAWA
- ・金沢白鳥路 ホテル山楽
- ・京都山科 ホテル山楽
- ・プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-大阪
- ・ホテル日航姫路
- ・プレミアホテル門司港
- ・琉球ホテル&リゾート 名城ビーチ
- ・ハイアット リージェンシー那覇 沖縄
- ・リーガロイヤルグラン沖縄
- ・オクマ プライベートビーチ & リゾート

【ご利用対象者】

K アリーナクラブ会員(有料会員のみ)

詳細は公式サイトをご確認ください。

https://members.k-arena-club.com/sitenews_det.php?id=18551

K アリーナクラブについて

Kアリーナ横浜の公式会員組織「Kアリーナクラブ」では、会員になることでKアリーナ横浜にて開催されるコンサートのチケット抽選のお申込みや、様々な特典を受けることができます。



特典① 公演チケットの購入可能

Kアリーナ横浜で開催される一部の公演チケットの抽選購入が可能です。

また、ラウンジへのアクセス権やヒルトン横浜の宿泊が付いたホスピタリティパッケージ等の販売も 実施予定です。現在販売中の公演情報は公式サイトをご覧ください。

※Kアリーナ横浜で行われるすべての公演ではございません。

特典② Kアリーナ横浜や対象ホテルで使える割引やお得なサービス

K アリーナ横浜や対象ホテルで使えるお得な会員限定サービスが受けられます。



KEN グループ国内ホテル 全国 22 ヶ所 Kアリーナクラブ会員様用 10%割引特別プラン (※ヒルトン横浜のみ 5%割引)

ハイアット リージェンシー 那覇 沖縄、ヒルトン横浜、ハイアット リージェンシー 横浜、プレミアホテル-CABIN-シリーズホテルなど、全国 22 ヶ所のケン・コーポレーショングループホテルで割引プランをご用意しております。

K アリーナ横浜館内売店 10%割引

館内全 11 ヶ所に常設する売店にてドリンク・フードを 10%割引でご購入いただけます。自慢のフード&ビバレッジをお得にご利用ください。

特典③ 会員限定イベント

Kアリーナクラブの会員限定で行われる特別イベントへご参加いただけます。 詳細は随時ご案内いたします。

その他詳細は公式サイト特設ページをご確認ください。

https://k-arena.com/k-arena-club/

「Kアリーナ横浜」について

~すべては『音楽』を楽しむために~音楽を聴く人・奏でる人のためにつくられた、特別なアリーナ。音楽の素晴らしさをより深く感じていただくための設備を細部にまで詰め込み、アーティストが奏でる音楽を心ゆくまで楽しめる空間を提供します。(公式 URL: https://k-arena.com/)



施設名称 :Kアリーナ横浜

座席数 : 20.033 席

階数/高さ:地上9階/約45m



アリーナ内観

アーティストの「夢」を叶える

理想のライブ・コンサートを実現する場所 として、様々なファシリティを備え、フレキ シブルな客席プランや設営・撤収に配慮した 「使いやすさの追求」と、大規模な吊り込み への対応や 良質を追求した音響空間など 「多様な演出への対応」を実現します。



メインエントランス

VIP BOX

オーディエンスに最高の記憶を

2万席を誇る客席は、全席に長時間快適に 過ごせるファブリックシートを導入。

ステージ前方のアリーナに加え、三層構造 となるスタンドの全席がステージ正面を向い た扇型の形状で、アーティストの表現が真正 面から真っ直ぐに届き、迫力と一体感を生み 出します。



環境に配慮したアリーナ

一般的なライブ・コンサートで持ち込ま れる演出機器を一部常設する事で、使いやす さと環境負荷低減を実現します。

ライブ・コンサートで使用する電力について実質的に 100%再生可能エネルギーで調達します。また雨水貯留による中水利用を行うなど環境への配慮を積極的に行います。





株式会社Kアリーナマネジメントについて

株式会社 K アリーナマネジメントは 2022 年 5 月に「K アリーナ横浜」の運営・管理を行う会社として設立されました。今後も、施設の円滑な運営・管理ができるよう努めてまいります。

会社概要	
会社名	株式会社Kアリーナマネジメント
英文表記	K Arena Management, Ltd.
所在地	〒220-8507 神奈川県横浜市西区みなとみらい六丁目 2 番 14 号
目的	音楽ホールの賃貸、管理並びに運営
	各種イベントの企画、制作、主催及び公演関連サービスの提供他
代表取締役会長	佐藤 繁
代表取締役社長	田村 剛

※本リリースの記載内容は、今後の検討・協議等により変更となる可能性があります。

お問い合わせ先

株式会社Kアリーナマネジメント

e-mail:info@k-arena.com Kアリーナクラブ担当宛